
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2025_2026 

 

II декада - резултати од практичен испит одржан на 04 февруари 2026  

и конечни оцени за студентите кои ги положиле двата колоквиума 

 

 Име и презиме Поени/од 20 Поени вкупно Оцена 

1 Ивона Трајкова 19 83,25 9 (девет) 

2 Марија Кралева 20 84,00 9 (девет) 

3 Елена Павлеска 17 77,75 8 (осум) 

4 Марија Алексова 17 76,15 8 (осум) 

5 Бекир Алили 3  5 (пет) 

 

Услов за положување на практичен испит (во Excel) е >10 поени.  

 

Скопје, 04 февруари 2026 

 

Предметен наставник  

Проф. д-р Горан Стојковиќ 

 


